

LILLY JEPPESEN  
CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSEN  
CVR NR. 35 07 11 99

## T.M. Byggeentreprise ApS

Kastanievej 12  
5750 Ringe

CVR-nr. 32 36 27 45

## Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 15. juni 2023

---

Morten Horne Hansen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	13
Balance 31. december	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

## SELSKABSOPLYSNINGER

### Selskabet

T.M. Byggeentreprise ApS  
Kastanievej 12  
5750 Ringe

CVR-nr.: 32 36 27 45

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022  
Stiftet:

Hjemsted: Faaborg-Midtfyn

### Direktion

Morten Horne Hansen, direktør  
Thomas Juul Bøgelund Larsen, direktør

### Revision

RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen  
Registrerede Revisorer  
Vestergade 165a  
5700 Svendborg

## **LEDELSESBERETNING**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive bygge- og anlægsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 150.581, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 761.302.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.032.960</b>	<b>4.254.348</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-3.808.130</u>	<u>-4.026.264</u>
<b>Resultat før afskrivninger</b>		<b>224.830</b>	<b>228.084</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-22.313</u>	<u>-30.787</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>202.517</b>	<b>197.297</b>
Finansielle indtægter		200	100
Finansielle omkostninger		<u>-7.664</u>	<u>-7.422</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>195.053</b>	<b>189.975</b>
Skat af årets resultat		<u>-44.472</u>	<u>-41.818</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>150.581</u></b>	<b><u>148.157</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>150.581</u>	<u>148.157</u>
		<b><u>150.581</u></b>	<b><u>148.157</u></b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		54.749	77.062
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>54.749</b>	<b>77.062</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>54.749</b>	<b>77.062</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.449.476	1.079.059
Igangværende arbejder for fremmed regning		387.735	422.853
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		687.744	1.159.292
Andre tilgodehavender		42.858	32.400
Udskudt skatteaktiv		3.600	3.500
Periodeafgrænsningsposter		102.429	107.382
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.673.842</b>	<b>2.804.486</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>167.930</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.841.772</b>	<b>2.804.486</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.896.521</b>	<b>2.881.548</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		636.302	485.721
<b>Egenkapital</b>		<b><u>761.302</u></b>	<b><u>610.721</u></b>
Anden gæld		200.681	196.554
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>200.681</u></b>	<b><u>196.554</u></b>
Banker		0	77.437
Leverandører af varer og tjenesteydelser		993.594	1.053.932
Gæld til tilknyttede virksomheder		72.225	89.281
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.512	1.512
Selskabsskat		44.572	42.218
Anden gæld		822.635	809.893
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.934.538</u></b>	<b><u>2.074.273</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.135.219</u></b>	<b><u>2.270.827</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.896.521</u></b>	<b><u>2.881.548</u></b>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	485.721	610.721
Årets resultat	0	150.581	150.581
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>636.302</u></b>	<b><u>761.302</u></b>



**NOTER**

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.470.493	3.739.258
Andre omkostninger til social sikring	203.466	196.884
Andre personaleomkostninger	134.171	90.122
	<u><b>3.808.130</b></u>	<u><b>4.026.264</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>10</u>

**2 Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet T.M. Invest Holding ApS (administrations-selskab) og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytteskat og royaltyskat, samt for eventuel fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for T.M. Invest Holding ApS.

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabets samlede hæftelser, bestående af virksomhedspant udgør kr. 300.000.

Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør kr. 1.934.818.

## Morten Horne Hansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Morten Horne Hansen  
Direktør  
ID: 4f8c703c-c612-49d2-b195-c1e273127ef5  
CPR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 15-06-2023 kl.: 10:36:28  
Underskrevet med MitID



## Thomas Juul Bøgelund Larsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Thomas Juul Bøgelund Larsen  
Direktør  
ID: 574d4b78-a8de-41af-aa81-574d13c27a5d  
CPR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 15-06-2023 kl.: 09:00:11  
Underskrevet med MitID



## Lilly Jeppesen

---

Navnet returneret af dansk NemID var:  
Lilly Jeppesen  
Revisor  
ID: 1286884547263  
CVR-match med dansk NemID  
Tidspunkt for underskrift: 15-06-2023 kl.: 10:38:51  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Morten Horne Hansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Morten Horne Hansen  
Dirigent  
ID: 4f8c703c-c612-49d2-b195-c1e273127ef5  
CPR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 15-06-2023 kl.: 10:40:59  
Underskrevet med MitID

